
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Чотирнадцята сесія  VIІ скликання

від 10.03.2017 р.      № 237

Про затвердження
розпоряджень  голови 
районної ради

Відповідно до  статті  43 Закону України  „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», Положення про порядок управління об’єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району, затвердженого рішенням 
районної ради від 22.01.2016 року № 61 та враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності, 
районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити розпорядження голови районної ради:
- від 27.01.2017 року № 6 «Про оренду приміщень»;
- від 10.02.2017 року № 12 «Про оренду гаражу»;
- від 16.02.2017 року № 13 «Про оренду приміщення»;
- від 01.03.2017 року №16 «Про оренду приміщень».

   Голова  ради                                          М.Ю Самчик 



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.01.2017 року № 6 18

Про оренду приміщень

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 27.01.2017 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

1. Надати згоду Районному малому комунальному ремонтно-
експлуатаційному підприємству на укладання договору оренди кабінетів 
№ 42 площею 15,3 кв.м., № 54 площею 31,8 кв.м., № 57 площею 10,5 кв.м. 
адміністративного будинку районної ради за адресою: м. Бердичів,        
пл. Соборна, 23 з Семенівською сільською радою для розміщення 
структурних підрозділів органів місцевого самоврядування терміном на 2 
місяці з правом пролонгації  із встановленням орендної плати визначеної 
згідно Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селища району.

2. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  10.02.2017 року № 1218

Про оренду гаражу

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 10.02.2017 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

1. Надати згоду Районному малому комунальному ремонтно-
експлуатаційному підприємству на укладання договору оренди з 
відділом освіти Бердичівської райдержадміністрації на оренду гаражу 
площею 20,6 кв.м., розташованому в блоці із 5-ти гаражів за адресою:     
м. Бердичів, пл. Соборна, 23 із встановленням орендної плати визначеної 
згідно Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селища району.

2. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.02.2017 року № 1318

Про оренду приміщення

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 16.02.2017 року та з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

1. Надати згоду відділу освіти Бердичівської 
райдержадміністрації на передачу в оренду частини приміщення 
Гришковецької гімназії орієнтовною площею 76,6 кв. м. з метою  
розміщення об’єкту по наданню телекомунікаційних послуг для 
забезпечення навчально-виховного процесу.

2. Внести дане розпорядження на затвердження сесії районної 
ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  01.03.2017 року № 1618

Про оренду приміщень

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 28.02.2017 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

3. Надати згоду Районному малому комунальному ремонтно-
експлуатаційному підприємству Бердичівської районної ради на 
укладання договорів оренди з Семенівською сільською радою та її 
структурними підрозділами на передачу в оренду кабінетів № 49 площею 
23,3 кв.м. та № 53 площею 11,0 кв.м. адміністративного будинку районної 
ради за адресою: м. Бердичів, пл. Соборна, 23 із встановленням орендної 
плати визначеної згідно Методики розрахунку і порядку використання 
плати за оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селища району.

4. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик


